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Omavalvontasuunnitelmamme löytyy yksikön verkkosivuilta. Tässä raportissa kuvaamme 
omavalvontasuunnitelmamme toteutumista, havaittuja kehittämistarpeita sekä tehtyjä 
toimenpiteitä ajalla 1.10-31.12.2025. 
 
 
Omavalvontakyselyn kehittämiskohteet 
Teemme säännöllisesti omavalvonnan seurantakyselyt, joissa tarkastelemme useita eri 
omavalvonnan osa-alueita, kuten lääkehoidon toteutumista, asiakasprosessia, toiminnan 
riskejä ja asiakirjojen ajantasaisuutta. 
 
 
Toimenpiteet, joita on tehty poikkeamailmoitusten johdosta: 

Poikkeamailmoitukset käsitellään systemaattisesti viikoittaisissa henkilöstöpalavereissa, 
joissa ne puretaan yhdessä koko tiimin kanssa. Tämä yhteinen käsittely edistää avointa 
keskustelua ja mahdollistaa tehokkaan ratkaisujen etsimisen vastaavien tilanteiden 
ennaltaehkäisemiseksi tulevaisuudessa. Tämän toimintatavan avulla pyrimme jatkuvasti 
kehittämään yksikön toimintakäytäntöjä ja varmistamaan laadukkaan sekä turvallisen hoidon 
kaikille asiakkaille. 

Tarkasteluajanjaksolla olemme lisäksi panostaneet aktiivisesti henkilöstön osaamisen 
kehittämiseen järjestämällä monipuolisia koulutuksia. Koulutusten aiheina ovat olleet muun 
muassa RAI-arviointijärjestelmä, itsemääräämisoikeus, kirjaaminen, lääkehoito, ensiapu ja 
saattohoito. Näiden koulutusten avulla vahvistetaan henkilöstön ammattitaitoa ja tuetaan 
omavalvonnan tavoitteiden tehokasta toteutumista. 

 
Kokemuksellinen laatu: 
 
Asukkaiden hyvinvointia ja yhteisöllisyyttä on edistetty määrätietoisesti monipuolisen ja 
virikkeellisen ohjelmatarjonnan kautta. Säännölliset ulkoilumahdollisuudet, seurakunnan 
vierailut ja musiikkikonsertit ovat rikastuttaneet arjen kokemuksia. Erityisesti joulun aikaan 
yhteisö koki iloa ja lämpöä useiden esiintyjien tuodessa joululauluja asukkaiden 
kuunneltavaksi. Juhlakautta kruunasivat jouluaattona vapaaehtoisten esittämät joululaulut, 
joulupukin vierailu sekä oman keittiön valmistamat herkulliset jouluruoat, jotka loivat 
unohtumattoman ja yhteisöllisen joulutunnelman. 
 
 
 
Palaute omavalvonta-, auditointi- sekä ohjaus- ja valvontakäynneiltä: 

Pirkanmaan hyvinvointialueen vuosittainen ohjaus- ja valvontakäynti toteutettiin Ilonkaaressa 
syyskuun lopulla. Käynnin palautteen perusteella olemme panostaneet aktiivisesti yksikön 
henkilöstön kielitaidon kehittämiseen. Olemme käynnistäneet yksilölliset kielitaitokeskustelut 



työntekijöiden kanssa, kartoittaneet kattavasti koulutusmahdollisuuksia ja käyneet yksikössä 
syvällistä keskustelua suomen kielen käytön tärkeydestä, ohjaten samalla vahvasti sen 
aktiiviseen hyödyntämiseen. Näiden toimenpiteiden ansiosta useampi työntekijä onkin oma-
aloitteisesti hakeutunut lisäkoulutuksiin kielitaitonsa parantamiseksi, joko omaehtoisesti tai 
oppisopimuksen kautta. 

 

 
 


